
令和６年４月１２日

保護者 様

山崎南中学校ＰＴＡ会長 西明寺正紀

山 崎 南 中 学 校 長 世良 繁信

令和６年度 宍粟市中学校春季大会について（ご案内）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に格別のご理解、ご協力、ご支援を賜り厚くお礼申しあ

げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。ご多用

のこととは存じますが、ご都合がよろしければ、応援に参加して頂き、生徒たちの頑張りに声

援を送っていただきますようご案内します。

記

１ 日 時 令和６年４月２０日（土）、２１日（日）

※警報発令時のみ全競技中止（順延）となります。また、２０日（土）が

雨天の場合、野球・ソフトボールは順延、室内競技は実施されます。

２ 各競技会場

部活動名 大会開催場所 部活動名 大会開催場所

野 球 波賀メイプルスタジアム ソフトボール 一宮北中学校グラウンド

男子バレーボール 山 崎 南 中 学 校 体 育 館 女子バレーボール 山 崎 東 中 学 校 体 育 館

男 子 卓 球 一 宮 南 中 学 校 体 育 館 女 子 卓 球 千 種 中 学 校 体 育 館

剣 道 山 崎 西 中 学 校 体 育 館

３ 抽選結果

抽選結果については裏面に載せております。

４ その他

・応援マナーを守っていただくとともに、撮影された写真等は、プライバシーや肖像権の

観点からも取り扱いには十分注意してください。また、競技の妨げになるため、フラッ

シュ撮影が禁止されている会場もあります。

・大会に参加する生徒は、選手登録や大会結果により、名前や写真が新聞紙上等に掲載さ

れることがあります。名前や写真の公表を希望されない場合は、部活動顧問または山崎

南中学校教頭（６２－０４６１）までお申し出ください。


